[image: image1.png]

PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018                                                                                                № 339-П
г. Киров

	О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 19.12.2017 № 127-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.12.2017 № 127-П «О случаях направления документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в электронной форме» изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019».
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]